
開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

㈱相羽通建 24,850,000

㈱新井建設工業 23,560,000 電子くじ執行 決定

㈱新井土木 26,400,000

加藤建設興業㈱みど
り支店

26,550,000

㈱北村土木みどり市
営業所

26,820,000

貴船工業㈱ 26,200,000

㈱上州 23,560,000 電子くじ執行

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

金26,820,000円

金23,560,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金25,916,000円 (うち消費税額金2,356,000円)

㈱新井建設工業

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和2年11月30日

ぐんま電子入札共同システム

市道1級10号線舗装改修工事

みどり市大間々町大間々地内

令和3年3月12日



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

㈱相羽通建 23,900,000

㈱新井建設工業 24,050,000

㈱新井土木 24,200,000

石橋建設工業㈱みど
り支店

23,700,000 決定

加藤建設興業㈱みど
り支店

24,260,000

㈱北村土木みどり市
営業所

24,510,000

貴船工業㈱ 24,080,000

㈱上州 23,780,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和2年11月30日

ぐんま電子入札共同システム

市道1級19号線舗装改良工事(第3工区)

みどり市大間々町大間々地内

令和3年3月19日

金24,510,000円

金21,540,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金26,070,000円 (うち消費税額金2,370,000円)

石橋建設工業㈱みどり支店


